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USIC Schiessen 2006 Zürich

Nationenwertung
Rang Nation Sportpistole LG 60 Lupi 60 KK 60 KK 3x20 Gesamttotal
1 SUI 1711 1703 1675 1745 1617 8451
2 GER 1655 1708 1660 1750 1674 8447
3 AUT 1617 1729 1636 1742 1589 8313
4 FRA 1579 1701 1628 1738 1646 8292
5 IND 1507 1758 1645 1738 1639 8287
6 FIN 1625 1637 1631 1720 1627 8240
7 BEL 1630 1666 1596 1695 1499 8086
8 TCH 1584 1594 1618 1682 1497 7975
9 DEN 1543 1610 1437 1682 1534 7806
10 POL 1615 1373 1561 1693 1516 7758
11 NOR 1595 1718 1632 1738 1061 7744
12 SCG 1217 1590 1446 1710 1528 7491
13 SVK 270 1564 1512 1702 1546 6594



USIC Schiessen 2006 Zürich
Einzelwertung Sportpistole 30 + 30 Schuss
Name Vorname Nation Schnellf Präzision Total

1 Hirt Ernst SUI 290 291 581
2 Abt Markus SUI 295 285 580
3 Heinrich Stephan GER 287 285 572
4 Samuelsen Carsten DEN 287 276 563
5 Anisa Sayyed IND 285 276 561
6 De Vrienndt Willem BEL 283 276 559
7 Puoma-Korvela Kari FIN 272 282 554
8 Wiersdalen Öystein NOR 275 278 553
9 Nieminen Jarmo FIN 278 274 552
10 Roelandt Walter BEL 275 277 552
11 Heil Karl-Heinz GER 278 273 551
12 Blaser Jean-Pierre SUI 279 271 550
13 Jerenkiewicz Roman POL 276 273 549
14 Ostrowicz Bartosz POL 280 268 548
15 Eder Hans AUT 268 278 546
16 Bouquet Claude FRA 267 275 542
17 Jovanovic Milutin SCG 267 271 538
18 Ebner Ralph AUT 261 276 537
19 Perrin Didier FRA 264 273 537
20 Bchackova Martina TCH 265 270 535
21 Eckhard Gerhard AUT 257 277 534
22 May Horst GER 261 271 532
23 Jàchim Lubos TCH 250 281 531
24 Johansen Kjell NOR 244 278 522
25 Wiersdalen Jakob NOR 261 259 520
26 Yogesh Sudke Dinakar IND 243 277 520
27 Hannicart Regis BEL 261 258 519
28 Lattu Seppo FIN 252 267 519
29 Gabrielova Jiri TCH 249 269 518
30 Buniak Michal POL 251 267 518
31 Rasmussen Poul-Erik DEN 253 259 512
32 Amelin Michel FRA 238 262 500
33 Lindenborg Hans DEN 247 221 468
34 Vojinovic Dragan SCG 215 230 445
35 Amok Renke IND 150 276 426
36 Ovari Juraj SVK 129 141 270
37 Maric Stevan SCG 110 124 234



USIC Schiessen 2006 Zürich
Sportpistolen 30 + 30 Schuss

Mannschaftswertung

Rang Name Nation Resultat Name Nation Resultat Name Nation Resultat Total
1 Hirt Ernst SUI 581 Abt Markus SUI 580 Blaser Jean-Pierre SUI 550 1711
2 Heinrich Stephan GER 572 Heil Karl-Heimz GER 551 May Horst GER 532 1655
3 De Vrienndt BEL 559 Hannigart Regis BEL 519 Roelandt Walter BEL 552 1630
4 Puoma-Korvela Kari FIN 554 Nieminen Jarmo FIN 552 Lattu Seppo FIN 519 1625
5 Eder Hans AUT 546 Ebner Ralph AUT 537 Eckhart Gerhard AUT 534 1617
6 Jerenkiewicz Roman POL 549 Ostrowicz Bartosz POL 548 Buniak Michal POL 518 1615
7 Wiersdalen Öystein NOR 553 Johansen Kjell NOR 522 Wiersdalen Jakob NOR 520 1595
8 Bchackova Martina TCH 535 Jàchim Libos TCH 531 Gabrielova Jiri TCH 518 1584
9 Bouquet Claude FRA 542 Perrin Didier FRA 537 Amelin Michel FRA 500 1579
10 Samuelsen Carsten DEN 563 Rasmussen Poul-Erik DEN 512 Lindenborg Hans DEN 468 1543
11 Anisa Sayyed IND 561 Yogesh Sudke Dinakar IND 520 Amok Renke IND 426 1507
12 Jovanovic Milutun SCG 538 Vojinovic Dragan SCG 445 Maric Stevan SCG 234 1217
13 Ovari Juraj SVK 270 270



USIC Schiessen 2006 Zürich
Luftgewehr  60 Schuss

Name Vorname Nation 1. 2. 3. 4. 5. 6. Total
1 Anuja Jung IND 99 100 99 99 97 100 594
2 Suma Shirur Siddharth IND 96 100 99 100 98 98 591
3 Vedul Idar NOR 97 97 97 97 98 96 582
4 Baffiova Diana SVK 95 98 97 98 94 98 580
5 Charmes Sébastien FRA 98 96 94 95 95 100 578
6 Hofbauer Alfons AUT 98 97 92 98 98 95 578
7 Gstrein Peter AUT 95 95 97 99 95 95 576
8 Birchler Peter SUI 96 94 93 96 98 98 575
9 Bosak Gerhard AUT 96 94 95 96 96 98 575
10 Huber Erich GER 95 97 95 95 96 97 575
11 Sägesser Karin SUI 96 94 97 94 98 96 575
12 Pournima Chinmoy Zanane IND 90 93 96 97 98 99 573
13 Dahlen Harald NOR 96 98 95 90 95 95 569
14 Schmidt Thomas GER 94 95 92 96 95 96 568
15 Hagen Per NOR 95 93 94 93 97 95 567
16 Muller Emmanuel FRA 95 93 97 92 93 96 566
17 Deihle Ulrich GER 95 95 94 94 95 92 565
18 Lejeune Julien BEL 94 94 92 94 97 94 565
19 Hermunen Vesa FIN 94 94 97 92 94 92 563
20 Kokse Knysztaf POL 95 92 92 90 94 94 557
21 Petrovic Novica SCG 95 96 95 90 94 87 557
22 Piraube Denis FRA 93 97 94 97 90 86 557
23 Jasny Vaclav TCH 91 90 92 92 93 96 554
24 Schiess Ernst SUI 90 91 92 92 95 93 553
25 Verbist Kris BEL 89 95 94 92 92 91 553
26 Lauwerier Serge BEL 94 92 93 90 88 91 548
27 Jokinen Jukka FIN 87 92 92 96 89 90 546
28 Hansen Ib Vejvad DEN 92 92 88 87 89 93 541
29 Hansen, Sys Elisabeth DEN 88 86 88 92 91 91 536
30 Ring-Hansen Torben DEN 86 92 84 90 91 90 533
31 Sedliak Jan SVK 89 89 88 86 88 89 529
32 Koskenlaakso Taisto FIN 90 87 85 83 89 94 528
33 Floric Dragan SCG 89 88 87 89 85 86 524
34 Ludvik Ladislav TCH 88 83 93 88 85 86 523
35 Grygar Petr TCH 83 80 88 89 88 89 517
36 Mirkovic Radoslav SCG 84 83 85 86 82 89 509
37 Benekö Ladislav SVK 72 72 85 68 79 79 455
38 Klimecki Anderzej POL 71 66 71 70 65 73 416
39 Szwalek Roman POL 64 80 65 62 63 66 400



USIC Schiessen 2006 Zürich

Luftgewehr  60 Schuss

Mannschaftswertung

Rang Name Nation Resultat Name Nation Resultat Name Nation Resultat Total
1 Anuja Jung IND 594 Suma Shirur Siddhardt IND 591 Pournima Chinmoy Zanane IND 573 1758
2 Hofbauer Alfons AUT 578 Gstrein Peter AUT 576 Bosak Gerhard AUT 575 1729
3 Vedul Idar NOR 582 Dahlen Harald NOR 569 Hagen Per NOR 567 1718
4 Huber Erich GER 575 Schmid Thomas GER 568 Deihle Ulrich GER 565 1708
5 Birchler Peter SUI 575 Sägesser Karin SUI 575 Schiess Ernst SUI 553 1703
6 Charmes Sebastien FRA 578 Muller Emanuel FRA 566 Piraube Denis FRA 557 1701
7 Lejeune Julien BEL 565 Verbist Kris BEL 553 Lauwerier Serge BEL 548 1666
8 Hermunen Vesa FIN 563 Jokinen Juka FIN 546 Koskenlaakso Taisto FIN 528 1637
9 Hansen Ib Vejvad DEN 541 Hansen Sys Elisabeth DEN 536 Ring-Hanen Torben DEN 533 1610
10 Jasny Vaclav TCH 554 Ludvik Lasdislav TCH 523 Grygar Petr TCH 517 1594
11 Petrovic Novica SCG 557 Floric Dragan SCG 524 Mirkovic Radoslav SCG 509 1590
12 Baffiva Diana SVK 580 Sedliak Jan SVK 529 Benekö Ladislav SVK 455 1564
13 Koske Knysztaf POL 557 Klimecki Anderzej POL 416 Szwalek Roman POL 400 1373



USIC Schiessen 2006 Zürich
Luftpistole  60 Schuss

Name Vorname Nation 1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamttotal
1 Krannich Marco GER 94 93 93 93 97 94 564
2 Amok Renke IND 94 94 92 92 94 94 560
3 Flury Franz SUI 96 93 94 91 94 92 560
4 Ritz Franz SUI 95 95 93 94 93 90 560
5 Gabrielova Katerine TCH 91 94 94 94 92 93 558
6 Yogesh Sudke Dinakar IND 92 92 90 94 93 95 556
7 Amzei Izeir SUI 92 91 93 97 91 91 555
8 Stelzle Sébastien FRA 91 95 94 89 94 91 554
9 Tamm Klaus GER 95 96 89 87 89 93 549
10 Wiersdalen Öystein NOR 93 91 91 92 93 89 549
11 Puoma-Korvela Kari FIN 88 89 95 90 93 93 548
12 Eder Hans AUT 90 85 94 97 90 92 548
13 Heinrich Stephan GER 88 90 89 92 95 93 547
14 Kormu Arto FIN 94 91 92 88 90 91 546
15 Pohl Wolfgang AUT 93 90 92 90 88 92 545
16 Johansen Kjell NOR 93 93 87 90 94 87 544
17 Hörmann Gerald AUT 89 93 88 89 88 96 543
18 Renaud Poulain FRA 90 90 92 88 94 86 540
19 Svestad Stig NOR 91 88 93 90 88 89 539
20 Saenen Noel BEL 89 91 93 93 89 83 538
21 Lattu Seppo FIN 91 85 87 90 92 92 537
22 Tucovic Slavica SCG 90 94 86 87 92 86 535
23 Cech Liboe SVK 85 84 94 91 89 91 534
24 Baltzer Philippe FRA 91 93 89 85 91 85 534
25 Topic Zdenek TCH 89 90 92 94 88 81 534
26 Monnoyer Louis BEL 90 93 82 92 89 87 533
27 Jovanovic Milukin SCG 89 84 91 85 87 94 530
28 Trojanowicz Grzegorz POL 87 86 88 89 92 88 530
29 Ram Kumar Sisodia IND 84 89 86 89 88 93 529
30 Bechyne Petr TCH 88 83 89 91 88 87 526
31 Vervoort Rudi BEL 85 84 90 86 90 90 525
32 Szkudlarek Edmund POL 87 92 84 88 84 87 522
33 Wrotniak Jerzy POL 88 81 82 82 88 88 509
34 Kristensen Kay DEN 84 83 84 83 86 80 500
35 Miscovic Robert SVK 76 87 80 86 84 83 496
36 Vasak Marek SVK 78 83 80 80 83 78 482
37 Philip Arne DEN 79 76 80 79 84 78 476
38 Laursen Carl Christian Brix DEN 80 74 76 79 72 80 461
39 Adzic Ljiliana SCG 60 53 76 63 65 64 381



USIC Schiessen 2006 Zürich

Luftpistole  60 Schuss

Mannschaftswertung

Rang Name Nation Resultat Name Nation Resultat Name Nation Resultat Total
1 Flury Franz SUI 560 Ritz Franz SUI 560 Amzei Izeir SUI 555 1675
2 Krannich Marco GER 564 Tamm Klaus GER 549 Heinrich Stephan GER 547 1660
3 Amok Renke IND 560 Yogesh Sudke Dinakar IND 556 Ram Kumar Sisodia IND 529 1645
4 Eder Hans AUT 548 Pohl Wolfgang AUT 545 Hörmann Gerald AUT 543 1636
5 Wiersdalen Öystein NOR 549 Johansen Kjell NOR 544 Svestad Stig NOR 539 1632
6 Puoma-Korvela Kari FIN 548 Kormu Arto FIN 546 Lattu Seppo FIN 537 1631
7 Stelze Sébastien FRA 554 Renaud Poulain FRA 540 Balzer Philippe FRA 534 1628
8 Gabrielova Katerine TCH 558 Topic Zdenek TCH 534 Bechyne Petr TCH 526 1618
9 Saenen Noel BEL 538 Monnoyer Louis BEL 533 Vervoort Rudi BEL 525 1596
10 Trojanowicz Grzegorz POL 530 Szkudlarek Edmund POL 522 Wrotniak Jerzy POL 509 1561
11 Cech Liboe SVK 534 Miscovic Robert SVK 496 Vasak Marek SVK 482 1512
12 Tucovic Slavica SCG 535 Jovanovic Milukin SCG 530 Adzic Ljiliana SCG 381 1446
13 Kristensen Kay DEN 500 Philip Arne DEN 476 Laursen Carl Christian Brix DEN 461 1437



USIC Schiessen 2006 Zürich
KK-Gewehr 60 Schuss

Name Vorname Nation 1. 2. 3. 4. 5. 6. Total
1 Hofbauer Alfons AUT 99 98 99 99 99 99 593
2 Lüth Sabine GER 100 98 98 99 98 98 591
3 Vedul Idar NOR 96 99 97 100 99 97 588
4 Pinard Christophe FRA 98 99 99 96 97 97 586
5 Descoubes Eric FRA 95 95 99 98 99 99 585
6 Lauwerier Serge BEL 96 99 96 97 100 97 585
7 Deepali Avinash Deshpande IND 98 94 99 97 99 97 584
8 Jodeep Karmakar IND 97 97 97 98 98 97 584
9 Winistörfer René SUI 97 97 98 98 99 95 584
10 Birchler Peter SUI 96 96 99 98 96 98 583
11 Stubbe Olaf GER 97 98 99 96 97 96 583
12 Chabot Raymond BEL 98 97 96 98 94 99 582
13 Nesbö Morten NOR 94 98 98 96 95 98 579
14 Nàdenik Petr TCH 97 99 98 94 95 96 579
15 Maurer Franz AUT 96 98 98 96 97 94 579
16 Chetelat Albert SUI 98 96 97 96 95 96 578
17 Laine Vekko FIN 93 97 95 98 94 99 576
18 Huber Erich GER 95 91 96 100 97 97 576
19 Gierejkjewicz Ewa POL 94 95 96 97 95 98 575
20 Hermunen Vesa FIN 97 97 93 95 97 96 575
21 Vyletel Miroslav SVK 98 95 95 96 97 94 575
22 Kraus Zdenek TCH 94 96 96 95 94 97 572
23 Petrovic Novica SCG 95 95 97 95 95 95 572
24 Koksa Krzysztof POL 96 96 95 96 97 92 572
25 Dahl Alexander NOR 98 97 93 92 95 96 571
26 Floric Dragan SCG 100 91 95 97 94 94 571
27 Jodeep Bandyopadhyay IND 95 91 95 97 96 96 570
28 Lesmeister Eduard AUT 96 95 92 96 95 96 570
29 Jokinen Jukka FIN 93 91 95 98 96 96 569
30 Terem Jakub SVK 95 96 97 91 93 96 568
31 Laursen Claus-Brix DEN 97 94 97 91 95 94 568
32 Provcin Borivoje SCG 95 93 94 93 94 98 567
33 Pascaud Daniel FRA 95 91 97 94 94 96 567
34 Racek Marian SVK 93 97 93 97 95 84 559
35 Pedersen Stehen-Amstrong DEN 91 92 92 92 94 96 557
36 Jappe Carsten S. DEN 97 89 93 95 93 90 557
37 Hanzlik Tomasz POL 93 89 92 93 89 90 546
38 Pitrun Antonin TCH 87 88 88 90 90 88 531
39 Tobe August BEL 91 86 89 90 87 85 528



USIC Schiessen 2006 Zürich
KK-Gewehr 60 Schuss

Mannschaftswertung

Rang Name Nation Resultat Name Nation Resultat Name Nation Resultat Total
1 Lüth Sabine GER 591 Stubbe Olaf GER 583 Huber Erich GER 576 1750
2 Winistörfer René SUI 584 Birchler Peter SUI 583 Chetelat Albert SUI 578 1745
3 Hofbauer Alfons AUT 593 Maurer Franz AUT 579 Lesmeister Eduard AUT 570 1742
4 Pinard Christophe FRA 586 Descoubes Eric FRA 585 Pascaud Daniel FRA 567 1738
5 Deepali Avinash Deshpande IND 584 Jodeep Karmakar IND 584 Jodeep Bandyopadhyay IND 570 1738
6 Vedul Idar NOR 588 Nesbö Morten NOR 579 Dahl Alexander NOR 571 1738
7 Laine Vekko FIN 576 Hermunen Vesa FIN 575 Jokinen Jukka FIN 569 1720
8 Petrovic Novica SCG 572 Floric Dragan SCG 571 Provcin Borivoje SCG 567 1710
9 Vyletel Miroslav SVK 575 Terem Jakub SVK 568 Racek Marian SVK 559 1702
10 Lauwerier Serge BEL 585 Chabot Raymond BEL 582 Tobe August BEL 528 1695
11 Gierejkjewicz Ewa POL 575 Koksa Krzysztof POL 572 Hanzlik Tomasz POL 546 1693
12 Laursen Claus-Brix DEN 568 Pedersen Stehen-Armstrong DEN 557 Jappe Crasten S. DEN 557 1682
13 Nàdenik Petr TCH 579 Kraus Zdenek TCH 572 Pitrun Antonin TCH 531 1682



USIC Schiessen 2006 Zürich
KK-Gewehr  3 x 20 Schuss

Name Vorname Nation 1. 2. Total 1. 2. Total 1. 2. Total Gesamt
1 Huber Erich GER 92 98 190 96 95 191 94 95 189 570
2 Pinard Chrsitophe FRA 97 93 190 95 94 189 95 95 190 569
3 Birchler Peter SUI 96 98 194 93 90 183 94 96 190 567
4 Deepali Avinash Deshpande IND 95 98 193 93 91 184 94 94 188 565
5 Jodeep Bandyopadhyay IND 98 94 192 93 93 186 95 92 187 565
6 Lauwerier Serge BEL 99 98 197 92 85 177 89 93 182 556
7 Laine Veikko FIN 92 96 188 88 89 177 95 94 189 554
8 Stubbe Olaf GER 96 95 191 90 86 176 93 94 187 554
9 Lüth Sabine GER 97 100 197 81 81 162 98 93 191 550
10 Descoubes Eric FRA 94 97 191 87 90 177 89 92 181 549
11 Maurer Franz AUT 96 95 191 93 86 179 85 92 177 547
12 Hermunen Vesa FIN 95 96 191 87 85 172 85 93 178 541
13 Hofbauer Alfons AUT 97 96 193 88 92 180 89 77 166 539
14 Petrovic Novica SCG 97 94 191 82 80 162 92 93 185 538
15 Dahl Alexander NOR 98 94 192 82 81 163 91 92 183 538
16 Jokinen Juka FIN 92 97 189 82 82 164 87 92 179 532
17 Terem Jakub SVK 95 93 188 85 84 169 94 81 175 532
18 Gierejkjewicz Ewa POL 91 94 185 87 88 175 88 81 169 529
19 Laursen Claus-Brix DEN 97 96 193 68 85 153 91 91 182 528
20 Chetelat Albert SUI 98 93 191 80 78 158 93 86 179 528
21 Pascaud Daniel FRA 92 93 185 91 84 175 87 81 168 528
22 Nesbö Morten NOR 94 95 189 77 82 159 83 92 175 523
23 Nàdenik Petr TCH 94 89 183 77 86 163 85 91 176 522
24 Winistörfer René SUI 94 99 193 80 72 152 87 90 177 522
25 Koksa Krzysztof POL 89 89 178 82 86 168 88 87 175 521
26 Vyletel Miroslav SVK 94 92 186 72 77 149 87 87 174 509
27 Jodeep Karmakar IND 97 92 189 73 71 144 93 83 176 509
28 Kraus Zdenek TCH 96 93 189 76 80 156 84 77 161 506
29 Racek Marian SVK 93 96 189 76 76 152 82 82 164 505
30 Pedersen Stehen-Amstrong DEN 91 95 186 76 72 148 83 87 170 504
31 Floric Dragan SCG 91 92 183 72 80 152 78 90 168 503
32 Lesmeister Eduard AUT 94 96 190 68 76 144 84 85 169 503
33 Jappe Carsten S. DEN 93 95 188 66 72 138 87 89 176 502
34 Provcin Borivoje SCG 87 88 175 67 79 146 85 81 166 487
35 Chabot Raymond BEL 96 96 192 49 64 113 87 86 173 478
36 Pitrun Antonin TCH 86 84 170 61 76 137 89 73 162 469
37 Hanzlik Tomasz POL 92 91 183 65 79 144 69 70 139 466
38 Tobe August BEL 88 92 180 72 61 133 69 83 152 465
39 Vedul Idar NOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



USIC Schiessen 2006 Zürich
KK-Gewehr 3 x 20 Schuss

Mannschaftswertung

Rang Name Nation Resultat Name Nation Resultat Name Nation Resultat Total
1 Huber Erich GER 570 Stubbe Olaf GER 554 Lüth Sabine GER 550 1674
2 Pinard Chrsitophe FRA 569 Descoubes Eric FRA 549 Pascaud Daniel FRA 528 1646
3 Jodeep Bandyopadhyay IND 565 Deepali Avinash Deshpande IND 565 Jodeep Karmakar IND 509 1639
4 Laine Veikko FIN 554 Hermunen Vesa FIN 541 Jokinen Juka FIN 532 1627
5 Birchler Peter SUI 567 Chetelat Albert SUI 528 Winistörfer René SUI 522 1617
6 Maurer Franz AUT 547 Hofbauer Alfons AUT 539 Lesmeister Eduard AUT 503 1589
7 Terem Jakub SVK 532 Vyletel Miroslav SVK 509 Racek Marian SVK 505 1546
8 Laursen Claus-Brix DEN 528 Pedersen Stehen-Amstrong DEN 504 Jappe Carsten S. DEN 502 1534
9 Petrovic Novica SCG 538 Floric Dragan SCG 503 Provcin Borivoje SCG 487 1528
10 Gierejkjewicz Ewa POL 529 Koksa Krzysztof POL 521 Hanzlik Tomasz POL 466 1516
11 Lauwerier Serge BEL 556 Chabot Raymond BEL 478 Tobe August BEL 465 1499
12 Nàdenik Petr TCH 522 Kraus Zdenek TCH 506 Pitrun Antonin TCH 469 1497
13 Dahl Alexander NOR 538 Nesbö Morten NOR 523 Vedul Idar NOR 0 1061



USIC Schiessen 2006 Zürich
Einzelwertung KK-Gewehr 3x20  und 60

Name Vorname Nation KK 60 KK 3x20 Total
1 Pinard Christophe FRA 586 569 1155
2 Birchler Peter SUI 583 567 1150
3 Deepali Avinash Deshpande IND 584 565 1149
4 Huber Erich GER 576 570 1146
5 Lauwerier Serge BEL 585 556 1141
6 Lüth Sabine GER 591 550 1141
7 Stubbe Olaf GER 583 554 1137
8 Jodeep Bandyopadhyay IND 570 565 1135
9 Descoubes Eric FRA 585 549 1134
10 Hofbauer Alfons AUT 593 539 1132
11 Laine Vekko FIN 576 554 1130
12 Maurer Franz AUT 579 547 1126
13 Hermunen Vesa FIN 575 541 1116
14 Petrovic Novica SCG 572 538 1110
15 Dahl Alexander NOR 571 538 1109
16 Chetelat Albert SUI 578 528 1106
17 Winistörfer René SUI 584 522 1106
18 Gierejkjewicz Ewa POL 575 529 1104
19 Nesbö Morten NOR 579 523 1102
20 Jokinen Jukka FIN 569 532 1101
21 Nàdenik Petr TCH 579 522 1101
22 Terem Jakub SVK 568 532 1100
23 Laursen Claus-Brix DEN 568 528 1096
24 Pascaud Daniel FRA 567 528 1095
25 Koksa Krzysztof POL 572 521 1093
26 Jodeep Karmakar IND 584 509 1093
27 Vyletel Miroslav SVK 575 509 1084
28 Kraus Zdenek TCH 572 506 1078
29 Floric Dragan SCG 571 503 1074
30 Lesmeister Eduard AUT 570 503 1073
31 Racek Marian SVK 559 505 1064
32 Pedersen Stehen-Amstrong DEN 557 504 1061
33 Chabot Raymond BEL 582 478 1060
34 Jappe Carsten S. DEN 557 502 1059
35 Provcin Borivoje SCG 567 487 1054
36 Hanzlik Tomasz POL 546 466 1012
37 Pitrun Antonin TCH 531 469 1000
38 Tobe August BEL 528 465 993
39 Vedul Idar NOR 588 0 588



USIC Schiessen 2006 Zürich
KK-Gewehr   60 und 3 x 20 Schuss

Mannschaftswertung

Rang Name Nation Resultat Name Nation Resultat Name Nation Resultat Total
1 Huber Erich GER 1146 Lüth Sabine GER 1141 Stubbe Olaf GER 1137 3424
2 Pinard Christophe FRA 1155 Descoubes Eric FRA 1134 Pascaud Daniel FRA 1095 3384
3 Deepali Avinash Deshpande IND 1149 Jodeep Bandyopadhyay IND 1135 Jodeep Karmakar IND 1093 3377
4 Birchler Peter SUI 1150 Winstörfer René SUI 1106 Chetelat Albert SUI 1106 3362
5 Laine Vekko FIN 1130 Hermunen Vesa FIN 1116 Jokinen Jukka FIN 1101 3347
6 Hofbauer Alfons AUT 1132 Maurer Franz AUT 1126 Lesmeister Eduard AUT 1073 3331
7 Terem Jakub SVK 1100 Vyletel Miroslav SVK 1084 Racek Marian SVK 1064 3248
8 Petrovic Novica SCG 1110 Floric Dragan SCG 1074 Provcin Borivoje SCG 1054 3238
9 Laursen Claus-Brix DEN 1096 Pedersen Stehen-Amstrong DEN 1061 Jappe Carsten S. DEN 1059 3216
10 Gierejkjewicz Ewa POL 1104 Koksa Krzysztof POL 1093 Hanzlik Tomasz POL 1012 3209
11 Lauwerier Serge BEL 1141 Chabot Raymond BEL 1060 Tobe August BEL 993 3194
12 Nàdenik Petr TCH 1101 Kraus Zdenek TCH 1078 Pitrun Antonin TCH 1000 3179
13 Dahl Alexander NOR 1109 Nesbö Morten NOR 1102 Vedul Idar NOR 588 2799



Schusspatronat

Vorname Name PLZ Ort

Ernst Acklin 9015 St. Gallen
Roger Baumann 8409 Winterthur
Patrik Baumer 9500 Wil
Kari Büsser 8873 Amden
Hansruedi Bütikofer 3027 Bern
Ernst Caderas 9244 Niederuzwil
Silvan Caluori 9000 St. Gallen
Roger Chollet 9326 Horn
Herbert Cueni D-79798 Jestetten
Werner Dittli 6006 Luzern
Peter Eggimann 3454 Sumiswald
Heinz Emmenegger 6004 Luzern
Josef Felder 6102 Malters
Markus Fischer 6410 Goldau
Verena Gämperli 9242 Oberuzwil
Lydia Gasser 6020 Emmenbrücke
Astrid Geering 3627 Heimberg
Reto Gisler 6467 Schattdorf
Patrizia Grabherr 8180 Bülach
Gassmann Hans 6012 Obernau
Urs Henseler 6012 Obernau
Jean Jakob 1203 Genève
Peter Jehle 6460 Altdorf
Rosita Kobelt 9011 St. Gallen
Beat Koch 6010 Kriens
Charles Krabichler 8050 Zürich
Kurt Krauer 6006 Luzern
Miggi Krüsi 9244 Niederuzwil
Petra Lengweiler 9320 Arbon
Arthur Lienhard 8050 Zürich
Hansruedi Lienhard 8604 Volketswil
Romy Lienhard 8052 Zürich
Vreni Lienhard 8050 Zürich
Elisabeth Malezki 9015 St. Gallen
Luzi Manz Schüpfen
Martin Meier 9305 Berg
Marcel Odermatt 9500 Wil
Alberto Petrillo 6020 Emmenbrücke
Renate Petrillo 6020 Emmenbrücke
Stefan Reichmuth 6423 Seewen



Schusspatronat

Vorname Name PLZ Ort

Patrick Röthlin 6064 Kerns
Hansruedi Ruch 6020 Emmenbrücke
Andreas Ruf 9103 Schwellbrunn
Irma Schenk 8854 Galgenen
Bruno Schmid 8302 Kloten
Gerhard Schmitt 8234 Stetten
Bruno Schöb 9247 Henau
Martin Sonnenmoser 6340 Baar
Gaby Spahn 8132 Egg
Peter Spahn 8132 Egg
Matthias Sprecher 8604 Volketswil
Jeannette Stäbler 9014 St. Gallen
Paul Stalder 6203 Sempach Station
Peter Stark 9214 Kradolf
Rolf und Antonia Steiger 6020 Emmenbrücke
Bea Trunz 9322 Egnach
Sämi Werder 8038 Bülach
Fridolin Wermelinger 6166 Hasle
Joseph Zeder 3400 Burgdorf
Ernst Zgraggen 3027 Bern
Vreny Zumstein 6020 Emmenbrücke

Transportsponsor
Brieger Verpackungen Herr von Euw 8010 Zürich


	Nationenwertung

